
システムメンテナンスに伴う主催者向けサービス停止のお知らせ 

 

平素より当システムをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

下記の日程において、システムメンテナンスを実施いたします。 

 

【停止日時】 

 

2025 年 8 月 26 日（火）23:00 〜 2025 年 8 月 27 日（水）8:00 

 

【停止するサービス】 

 

l 主催者マイページへのログイン 

主催者情報の各種変更申請 

MFJ 会員照会 

パスワード変更 

メールアドレス変更 

 

l 競技会申請 

競技会の開催申請 

開催内容の詳細確認 

開催内容の変更・中止申請 

 

l 競技会報告 

競技会のエントリー者登録 

開催結果の報告 

競技役員登録 

負傷者登録 

 

メンテナンス作業中は、上記サービスをご利用いただくことができません。 

 

ご利用の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、安定したサービス提供のため、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

メンテナンスに関するお問い合わせ先 

shusai@mfj.or.jp 


